


		Přeskočit na obsah


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Logotype]				

			
					

								

																									
										
				Domů
	Soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Soutěže JMKAS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev 



	
                
                Soutěže MMaS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev



	
                
                Školní soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štafetový pohár
	
                
                Pohár rozhlasu
	
                
                Středoškolský atletický pohár 






	Kalendář
	Rekordy
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Rekordy muži
	
                
                Rekordy ženy
	
                
                Rekordy junioři
	
                
                Rekordy juniorky
	
                
                Rekordy dorostenci
	
                
                Rekordy dorostenky
	
                
                Rekordy žáci st.
	
                
                Rekordy žákyně st.
	
                
                Rekordy žáci ml.
	
                
                Rekordy žákyně ml.
	
                
                Rekordy žáci nejmladší
	
                
                Rekordy žákyně nejmladší



	Atletické kluby
	Sekce SCM
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Seznam členů
	
                
                Výkonnostní limity SCM
	
                
                Prováděcí pokyny SCM
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 1
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 2



	Rozhodčí
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Registr rozhodčích
	
                
                Pravidla
	
                
                Tiskopisy a formuláře



	Galerie
	Kontakty a dokumenty
	Původní web




		

				
				Domů
	Soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Soutěže JMKAS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev 



	
                
                Soutěže MMaS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev



	
                
                Školní soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štafetový pohár
	
                
                Pohár rozhlasu
	
                
                Středoškolský atletický pohár 






	Kalendář
	Rekordy
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Rekordy muži
	
                
                Rekordy ženy
	
                
                Rekordy junioři
	
                
                Rekordy juniorky
	
                
                Rekordy dorostenci
	
                
                Rekordy dorostenky
	
                
                Rekordy žáci st.
	
                
                Rekordy žákyně st.
	
                
                Rekordy žáci ml.
	
                
                Rekordy žákyně ml.
	
                
                Rekordy žáci nejmladší
	
                
                Rekordy žákyně nejmladší



	Atletické kluby
	Sekce SCM
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Seznam členů
	
                
                Výkonnostní limity SCM
	
                
                Prováděcí pokyny SCM
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 1
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 2



	Rozhodčí
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Registr rozhodčích
	
                
                Pravidla
	
                
                Tiskopisy a formuláře



	Galerie
	Kontakty a dokumenty
	Původní web




		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Logotype]				

			
					

									

																									
										
				Domů
	Soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Soutěže JMKAS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev 



	
                
                Soutěže MMaS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev



	
                
                Školní soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štafetový pohár
	
                
                Pohár rozhlasu
	
                
                Středoškolský atletický pohár 






	Kalendář
	Rekordy
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Rekordy muži
	
                
                Rekordy ženy
	
                
                Rekordy junioři
	
                
                Rekordy juniorky
	
                
                Rekordy dorostenci
	
                
                Rekordy dorostenky
	
                
                Rekordy žáci st.
	
                
                Rekordy žákyně st.
	
                
                Rekordy žáci ml.
	
                
                Rekordy žákyně ml.
	
                
                Rekordy žáci nejmladší
	
                
                Rekordy žákyně nejmladší



	Atletické kluby
	Sekce SCM
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Seznam členů
	
                
                Výkonnostní limity SCM
	
                
                Prováděcí pokyny SCM
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 1
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 2



	Rozhodčí
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Registr rozhodčích
	
                
                Pravidla
	
                
                Tiskopisy a formuláře



	Galerie
	Kontakty a dokumenty
	Původní web




		

				
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Domů
	Soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Termínová listina
	
                
                Soutěže JMKAS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev 



	
                
                Soutěže MMaS
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Halová brožura
	
                
                Brožura soutěží na dráze
	
                
                Zpravodaje soutěží družstev



	
                
                Školní soutěže
                
                Přepínač menu
                
                
		
                
                Štafetový pohár
	
                
                Pohár rozhlasu
	
                
                Středoškolský atletický pohár 






	Kalendář
	Rekordy
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Rekordy muži
	
                
                Rekordy ženy
	
                
                Rekordy junioři
	
                
                Rekordy juniorky
	
                
                Rekordy dorostenci
	
                
                Rekordy dorostenky
	
                
                Rekordy žáci st.
	
                
                Rekordy žákyně st.
	
                
                Rekordy žáci ml.
	
                
                Rekordy žákyně ml.
	
                
                Rekordy žáci nejmladší
	
                
                Rekordy žákyně nejmladší



	Atletické kluby
	Sekce SCM
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Seznam členů
	
                
                Výkonnostní limity SCM
	
                
                Prováděcí pokyny SCM
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 1
	
                
                Informace vedoucího trenéra SCM 2



	Rozhodčí
                
                Přepínač menu
                
                
	
                
                Registr rozhodčích
	
                
                Pravidla
	
                
                Tiskopisy a formuláře



	Galerie
	Kontakty a dokumenty
	Původní web




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: Logotype]				
											

				

				
				
			Jihomoravský krajský atletický svaz
		

				

				
				
							Vídeňská 470/9
639 00 Brno – Štýřice
+420 606 333 997
www.jmkas.cz
						

				

					

		

				
			
								
				
			Důležité informace
		

				

				
				
							Facebook


						

				

					

		

				
			
								
				
			Rychlé odkazy
		

				

				
				
							Termínovka
Sportovní centrum mládeže
Rekordy
Kontakty
						

				

					

		

				
			
								
				
			JmKAS
		

				

				
				
							IČO: 70920435

						

				

					

		

							

		
						

			




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	
                
                	Přejít nahoru


























			
				